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No.

Pernyataan

SS

KS

TS

STS

Perusahaan tempat saya bekerja, dalam
memberikan gaji setiap bulan telah mampu
memenuhi kebutuhan sehari-hari karyawan.

Perusahaan tempat saya bekerja, dalam
memberikan gaji setiap bulan kepada karyawan
cukup layak serta sesuai dengan penempatan
kerja.

Perusahaan dalam memberikan gaji karyawan
sesuai dengan waktunya

Bonus yang diberikan perusahaan tempat saya
bekerja selama ini dapat meningkatkan
semangat dalam bekerja.

Perusahaan  tempat saya bekerja telah
memberikan  bonus secara adil kepada
karyawan.

Saya merasa aman dengan adanya asuransi
yang diberikan.

Adanya asuransi kesehatan bagi karyawan
dapat membantu saya untuk kesejahteraan
keluarga.

Perusahaan tempat saya bekerja, memiliki
rencana pemberian pesangon kepada karyawan
yang pensiun

Perusahaan tempat saya bekerja, memiliki
rencana pemberian pesangon kepada karyawan
yang meninggal.

KUESIONER KOMPENSASI
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KUESIONER LINGKUNGAN KERJA

No. Pernyataan SS| S |KS | TS | STS

Kebersihan tempat melakukan pekerjaan.

1
2 Kenyamanan lingkungan kerja anda.

Penerangan dalam ruangan tempat saya bekerja
baik.

3 Penentuan cahaya sangat baik sehingga tidak
mengganggu aktifitas kerja.

4 Suara seperti hal nya musik menghambat dalam
pekerjaan.

5 Suara kenderaan dapat mengganggu
kenyamanan dalam bekerja.

Ruang kerja yang luas dan nyaman dapat
mendukung aktifitas bekerja.

Penataan ruang memberikan kenyamanan dalam
bekerja.

8 Ventilasi udara yang kurang baik menghambat
aktifitas pekerjaan.

9 Suhu udara di tempat saya bekerja sudah
nyaman untuk bekerja.

10 | Tata warna yang sudah di atur dapat
mempengaruhi suasana kerja.

11 | Warna barang dan peralatan mempengaruhi
keadaan jiwa.
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KUESIONER PRODUKTIFITAS KERJA

No. Pernyataan SS| S |KS | TS | STS

1. | Sistem reward yang diberikan perusahaan
meningkatkan motivasi kerja karyawan.

[t

Perusahaan memberikan pelatihan kerja guna
meningkatkan etos kerja karyawan.

3. Perusahaan harus memiliki standard

pendidikan.

4. | Kenaikan jabatan dalam perusahaan atas
pencapaian pendidikan.

5. | Memahami SOP yang di  berlakukan
perusahaan.

6. | Datang tepat waktu saat bekerja.

7. | Melakukan inisatif dalam bekerja.

8. | Mampu mengambil keputusan dalam bekerja
secara tepat.

9. | Memiliki budi pekerti yang baik.

10. | Memahami etika dalam bekerja.
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Tabulasi dan Nilai Jawaban Responden Terhadap

Variabel Bebas X (Kompensasi)

No.

Jawaban Responden Variabel Bebas X;

Total

Res

Skor

36

35

35

40

40

40

41

36

36

10

36

11

39

36

35

34

39

43

39

18

43

19

41

20

42

21

)

22

41

23

45

24

43

25

13

26

3 4 5 6 7
4 4 4 4 4
4 4 4 4 5
4 4 4 4 5
5 4 5 5 4
5 5 4 5 4
5 4 5 5 1
5 4 5 5 1
4 4 4 4 4
4 4 4 5 4
3 4 4 4 1
3 4 4 5 1
5 3 4 4 4
4 3 3 4 7
4 3 3 4 7
5 3 3 5 5
5 4 5 5 5
5 4 4 5 5
5 5 5 5 1
5 5 4 5 5
5 5 5 5 5
5 5 5 5 4
5 5 4 5 5
5 5 5 5 5
4 5 4 5 5
4 5 4 5 5
4 4 4 5 1

40
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27 4 5 5 5 5 44
28 5 5 5 5 5 45
29 4 5 4 3 5 41
30 4 4 5 3 5 37
31 4 5 4 3 4 36
32 5 5 5 5 5 44
33 5 5 5 5 4 43
34 5 5 4 5 4 41
35 5 4 4 4 5 42
Tabulasi dan Nilai Jawaban Responden Terhadap
Variabel Bebas X (Lingkungan Kerja
No Jawaban Responden Variabel Bebas X, Tota
Re 3 4 5 6 7 8 Skor
1 4 4 4 3 4 4 41
2 4 4 4 4 5 3 41
3 4 4 3 4 5 3 40
4 5 3 5 5 4 4 44
5 5 5 4 5 4 4 44
6 5 4 5 5 4 5 45
7 5 4 5 5 4 5 45
3 4 4 4 4 4 3 40
9 4 4 4 5 3 4 40
10 3 4 4 4 4 4 40
11 4 4 4 5 4 5 43
12 5 4 4 4 4 4 )
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13 4 4 3 4 1 4 1 4 5 5 41
14 4 4 1 4 1 4 1 4 1 5 41
15 5 4 5 3 4 5 3 5 4 5 43
16 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 43
17 4 4 5 4 1 5 5 4 1 5 44
18 5 4 5 5 5 5 1 5 5 5 48
19 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 46
20 4 5 5 5 5 3 5 4 1 5 45
21 5 5 5 5 5 5 1 4 1 5 47
22 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 46
23 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 43
24 5 5 1 5 1 5 3 5 5 5 46
25 5 5 1 5 1 5 3 5 5 5 46
26 5 4 4 4 4 5 4 5 5 5 45
27 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 49
28 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50
29 5 5 1 5 1 4 5 5 5 5 47
30 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 43
31 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 )
32 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 49
33 5 5 5 5 5 5 1 4 5 5 43
34 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 46
35 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 47

Tabulasi dan Nilai Jawaban Responden Terhadap

Variabel Terikat Y(Produktivitas Kerja)

No. Jawaban Responden Variabel Bebas Y Total
Res 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Skor
1 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 42
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42

42

44

47

48

49

40

43

43

47

41

44

44

49

46

42

37

49

50

50

49

53

51

51

47

52

53

50

46

44

51

50

48

2 3 1 1
3 3 1 4
4 3 4 5
5 4 5 5
6 5 1 5
7 5 1 5
3 4 4 4
9 4 3 1
10 5 3 1
11 5 5 4
12 4 3 5
13 1 4 2
14 1 1 1
15 5 4 5
16 4 5 5
17 1 1 3
18 5 1 3
19 4 4 5
20 4 5 5
21 5 5 5
22 1 1 5
23 5 5 5
24 5 5 4
25 5 5 1
26 5 4 2
27 5 5 4
28 5 5 5
29 5 5 1
30 1 1 1
31 4 4 2
32 5 5 5
33 5 5 5
34 5 5 5
35 5 5 5

48
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VARO00001

Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4.
13 37.1 37.1 45.7
5.
19 54.3 54.3 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00002
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
4 11.4 11.4 114
4.
15 42.9 42.9 54.3
5.
16 45.7 45.7 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00003
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
v 3 2 5.7 5.7 5.7
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4,
14 40.0 40.0 457
5.
19 54.3 54.3 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00004
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
4 11.4 11.4 11.4
4,
15 42.9 42.9 54.3
5.
16 45.7 45.7 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00005
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\ 3
3 8.6 8.6 8.6
4,
19 54.3 54.3 62.9
5.
13 37.1 37.1 100.0
T
35 100.0 100.0
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VARO0006

Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
3 8.6 8.6 8.6
4,
9 25.7 25.7 34.3
5.
23 65.7 65.7 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00007
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 4
18 51.4 51.4 51.4
5.
17 48.6 48.6 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00008
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
17 48.6 48.6 54.3
5.
16 45.7 45.7 100.0
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35 100.0 100.0
VAR00009
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 4
20 57.1 57.1 57.1
5.
15 42.9 42.9 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00010
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
1 2.9 2.9 2.9
4,
15 42.9 42.9 457
5.
19 54.3 54.3 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00011
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
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\% 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
18 51.4 51.4 57.1
5.
15 42.9 42.9 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00012
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
14 40.0 40.0 457
5.
19 54.3 54.3 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00013
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
17 48.6 48.6 54.3
5.
16 45.7 45.7 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00014
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Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
1 2.9 2.9 2.9
4,
21 60.0 60.0 62.9
5.
13 37.1 37.1 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00015
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
11 31.4 31.4 37.1
5.
22 62.9 62.9 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00016
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\ 3
4 11.4 11.4 11.4
4,
17 48.6 48.6 60.0
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5.
14 40.0 40.0 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00017
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4,
17 48.6 48.6 57.1
5.
15 42.9 42.9 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00018
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4,
19 54.3 54.3 62.9
5.
13 37.1 37.1 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00019
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
v 3 1 2.9 2.9 2.9
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5.
34 97.1 97.1 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00020
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
4 11.4 11.4 11.4
4,
13 37.1 37.1 48.6
5.
18 51.4 51.4 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00021
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4,
16 45.7 45.7 54.3
5.
16 457 457 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00022
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
v 3 2 5.7 5.7 5.7
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4.
16 45.7 45.7 51.4
5.
17 48.6 48.6 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00023
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
2 5.7 5.7 5.7
4.
17 48.6 48.6 54.3
5.
16 45.7 45.7 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00024
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
4 11.4 11.4 11.4
4.
18 51.4 51.4 62.9
5.
13 37.1 37.1 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00025
Freque Valid Cumulati
nc Perce Perc ve
y nt ent Perc
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ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4.
12 34.3 34.3 42.9
5.
20 57.1 57.1 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00026
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
3 8.6 8.6 8.6
4.
15 42.9 42.9 51.4
5.
17 48.6 48.6 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00027
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\% 3
4 114 114 11.4
4.
15 42.9 42.9 54.3
S 16 45.7 45.7 100.0
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35 100.0 100.0
VAR00028
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\Y 3
2 5.7 5.7 5.7
4,
19 54.3 54.3 60.0
5.
14 40.0 40.0 100.0
T
35 100.0 100.0
VAR00029
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\ 3
4 11.4 11.4 11.4
4,
31 88.6 88.6 100.0
T
35 100.0 100.0
VARO00030
Cumulati
Freque Valid ve
nc Perce Perc Perc
y nt ent ent
\ 3
5 14.3 14.3 14.3
4,
30 85.7 85.7 100.0
T
35 100.0 100.0
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Model Summary(b)

R Adjust
M S ed Std. Error
q R of
u Sq the
ar ua Esti
R e re mate
R
S
q
u
ar
e F
C C
h h
a a
n n
g g
e e dfl df2
1 '723(6)1 .523 .493 2.86410
a Predictors: (Constant), VAR00003, VAR00002
b Dependent Variable: VAR0O0001
ANOVA(b)
Sum
of
M S
q
u Mean
ar Squa
es df re F Sig.
1 Regr_ess 287.67 5 143.837 17.53 .000(a
ion 4 5 )
Residual 262.4579 32 8.203
Total 550.11 34
a Predictors: (Constant), VAR00003, VAR00002
b Dependent Variable: VAR0O0001
Coefficients(a)
M
Standardiz
ed
Unstandardized Coeffi
Coefficients cients t
Std. Lower
Er Bo
ro un
B r Beta d
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1 (Const
an 12.06 8.179 2.474
9 0
VAROO
00 972 .510 .788 2.905
2
VAROO
00 .093 .560 .068 4.165
3
a Dependent Variable: VAR00001
Reliability Statistics
Cronbach'
S
Alpha
Based
on
Cronbach Stand N of
's ardize Ite
Alph d m
a Iltems S
.903 .918 3
Item-Total Statistics
Correcte
d Cronbach
Scale Item Squared 's
Scale Varia - Multi Alph
Mean nce if Total ple aif
if tem Item Corr Corr Item
Delete Delet elati elati Delet
d ed on on ed
VAROO
00 127.0571 77.997 .629 .898
1
VAROO
00 127.1714 78.911 .523 .900
2
VAROO
00 127.0286 80.499 442 .901
3
VAROO
00 127.1714 77.617 .635 .897
4
VAROO
00 127.2286 79.417 .535 .900
5
VAROO
00 126.9429 79.703 479 .901
6
VAROO
00 127.0286 82.087 .368 .902
7
VAROO
00 127.1143 79.222 571 .899
8
VAROO 127.0857 80.257 .580 .899
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00

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
01

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

VAROO
02

127.0000

127.1429

127.0286

127.1143

127.1714

126.9429

127.2286

127.1714

127.2286

126.5714

127.1143

127.1429

127.0857

127.1143

127.2571

127.0286

127.1143

127.1714

127.1714

127.6286
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79.412

78.950

79.970

79.398

79.911

80.173

83.476

77.793

82.593

85.664

77.751

77.950

81.375

79.928

78.550

80.970

81.810

78.029

80.734

83.946

.599

.604

492

.554

.573

AT6

.148

.668

.243

.338

.612

.646

.363

.503

.579

.365

.297

.599

A37

.284

.899

.898

.900

.899

.899

.901

.907

.897

.905

.906

.898

.897

.903

.900

.899

.903

.904

.898

.901

.903




VARO0O
03 127.6571 87.114 .228 .908
0
Histogram
Dependent Variable: VAROOO(
12.5-
10.0-
>
(&)
o
S 7.5
5 N
LC
5.0
2.5
| I

Normal P-P Plot of Regression Standardi

Dependent Variable: VAROOO(

° o o
~ o <)
1 1 1

Expected Cum Prob

o
N
1
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Lampiran IV

Tabel Nilai — Nilai Dalam Distribusi t

Derajat signifikasi untuk One-Tailed Test

010 [ 0,05 | 0,025 | 001 | 0,005 | 0,0005
dk Derajat signifikasi untuk Two-Tailed Test

0,20 0,10 0,05 0,02 0,01 0,001
1 3,078 6,314 12,706 31,821 63,657 636,619
2 1,886 2,920 4,303 6,965 9,925 31,598
3 1,638 2,353 3,182 4,541 5,841 12,598
4 1,533 2,132 2,776 3,747 4,604 8,610
5 1,476 2,015 2,571 3,365 4,032 6,859
6 1,440 1,943 2,447 3,143 3,707 5,959
7 1,415 1,895 2,365 2,998 3,499 5,405
8 1,397 1,860 2,306 2,896 3,355 5,041
9 1,383 1,833 2,262 2,821 3,250 4781
10 1,372 1,812 2,228 2,764 3,169 4,587
11 1,363 1,796 2,201 2,718 3,106 4,437
12 1,356 1,782 2,179 2,681 3,055 4,318
13 1,350 1,771 2,160 2,650 3,012 4,221
14 1,345 1,761 2,145 2,624 2,977 4,140
15 1,341 1,753 2,131 2,602 2,947 4,073
16 1,337 1,746 2,120 2,583 2,921 4,015
17 1,333 1,740 2,110 2,567 2,898 3,965
18 1,330 1,734 2,101 2,552 2,878 3,933
19 1,328 1,729 2,093 2,539 2,861 3,883
20 1,325 1,725 2,086 2,528 2,845 3,850
21 1,323 1,721 2,080 2,518 2,831 3,819
22 1,321 1,717 2,074 2,508 2,819 3,792
23 1,319 1,714 2,069 2,500 2,807 3,767
24 1,318 1,711 2,064 2,492 2,797 3,745
25 1,316 1,708 2,060 2,485 2,787 3,725
26 1,315 1,706 2,056 2,479 2,779 3,707
27 1,314 1,703 2,052 2,473 2,771 3,690
28 1,313 1,701 2,048 2,467 2,763 3,674
29 1,311 1,699 2,045 2,462 2,756 3,659
30 1,310 1,697 2,042 2,457 2,750 3,646
40 1,303 1,684 2,021 2,423 2,704 3,551
60 1,296 1,671 2,000 2,390 2,660 3,460
120 1,289 1,658 1,980 2,358 2,617 3,373
- 1,282 1,645 1,960 2,326 2,576 3,297

Sumber : Sugiyono 2009
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TABEL NILAI - NILAI r PRODUCT MOMENT

N Taraf Signifikan N Taraf Signifikan
5% 1% 5% 1%
3 0,997 0,999 38 0,320 0,413
4 0,950 0,990 39 0,316 0,408
5 0,878 0,959 40 0,312 0,403
6 0,811 0,917 41 0,308 0,398
7 0,754 0,874 42 0,304 0,393
8 0,707 0,834 43 0,301 0,389
9 0,666 0,798 44 0,297 0,384
10 0,632 0,765 45 0,294 0,380
11 0,602 0,735 46 0,291 0,376
12 0,576 0,708 47 0,288 0,372
13 0,553 0,684 48 0,284 0,368
14 0,532 0,661 49 0,281 0,364
15 0,514 0,641 50 0,270 0,361
16 0,497 0,623 55 0,266 0,345
17 0,482 0,606 60 0,254 0,330
18 0,468 0,590 65 0,244 0,317
19 0,454 0,575 70 0,235 0,306
20 0,44 0,561 75 0,227 0,296
21 0,433 0,549 80 0,220 0,286
22 0,423 0,537 85 0,213 0,278
23 0,413 0,526 90 0,207 0,270
24 0,404 0,515 95 0,202 0,263
25 0,396 0,505 100 0,195 0,256
26 0,388 0,496 125 0,176 0,230
27 0,382 0,487 150 0,159 0,210
28 0,374 0,478 175 0,148 0,194
29 0,367 0,470 200 0,138 0,181
30 0,361 0,463 300 0,113 0,148
31 0,355 0,456 400 0,098 0,128
32 0,449 0,449 500 0,088 0,115
33 0,344 0,442 600 0,080 0,105
34 0,339 0,436 700 0,074 0,097
35 0,334 0,430 800 0,070 0,091
36 0,329 0,424 900 0,065 0,086
37 0,325 0,418 1000 0,062 0,081

Sumber : Sugiyono 2009
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